
 

Avustushakemus Jyväskylän sydämessä ry 

1. Hakijan tiedot 

Yhteisön nimi: Jyväskylän sydämessä ry 

 

Y-tunnus / rekisterinumero: 2341067-8 

 

Kotipaikka: Jyväskylä 

 

Postiosoite: Kauppakatu 35 

 

Yhteyshenkilö ja yhteystiedot: Anna Kyntäjä, anna.kyntaja@jyvaskylansydamessa.fi, 

0405930027 

 

Toiminnan kuvaus lyhyesti:  

 

Jyväskylän sydämessä ry on keskustan kehittämisyhdistys, jonka tehtäviin kuuluu erilaisten 

tapahtumien ja kampanjoiden organisointi, keskustan tarjonnasta ja tapahtumista viestiminen, 

keskustan yrittäjien välisen yhteistyön tukeminen, Jyväskylän kaupungin ja keskustan yritysten 

välisen yhteistyön tukeminen sekä keskustan kehittäminen eri keinoin. Yhdistyksemme pyrkii 

jatkuvasti kehittämään ja uudistamaan toimintaamme yhdessä Jyväskylän kaupungin ja 

jäsentemme eli keskustan yritysten ja yhdistysten kanssa.  

 

2. Haettava avustus Jyväskylän kaupungilta 

Avustuksen tyyppi (toiminta-, projekti-, hankeavustus tms.): toiminta-avustus 

Haettava summa (€): 45 000 € 

Avustuksen käyttötarkoitus: Jyväskylän sydämessä ry:n toiminnan tukeminen 

Avustuksen käyttöaika: Vuosi 2026 

 

3. Toiminnan tarkoitus 

  

Jyväskylän sydämessä ry:n toiminnan tärkeimmät tavoitteet ovat keskustan elinvoiman ja 

houkuttelevuuden lisääminen. Elinvoiman lisäämisellä tarkoitetaan tässä keskustan 

kävijämäärien lisäämistä ja sitä kautta myös keskustan yritysten hyvinvoinnin ja 

kannattavuuden lisäämistä. 

Jyväskylän sydämessä ry:n pyrkii toiminnallaan parantamaan keskustassa toimivien yritysten 

toimintamahdollisuuksia. Lisäksi yhdistys pyrkii viestinnässään nostamaan Jyväskylän 

keskustan imagoa. 



Yhdistyksemme järjestää vuodessa useita kampanjoita ja tapahtumia keskustan alueella. 

Nämä ovat lueteltuna toimintasuunnitelmassa. Osa näistä on kaupallisia tapahtumia 

yhteistyössä keskustan yritysten kanssa ja osa taas sellaisia, joiden tarkoituksena on tuoda 

kaupunkilaisia nauttimaan ajasta keskustassa veloituksetta. 

Jyväskylän sydämessä ry:n yksi tärkeä tarkoitus on luoda yhteistyötä keskustan yritysten 

välille. Keinoja tähän on esim. yhteiset tapahtumat ja kampanjat sekä tänä vuonna 

lanseerattava keskustalahjakortti. 

Jyväskylän sydämessä ry:n hallitus koostuu monipuolisesti erilaisten keskustan yritysten 

edustajista sekä Jyväskylän kaupungin edustajista, jotka ovat oman alansa asiantuntijoita. 

Sekä hallitus, että toiminnanjohtaja pyrkivät jatkuvasti ideoimaan uutta ja kehittämään 

yhdistyksemme toimintaa sekä kaupunkilaisia, että keskustan yrityksiä mahdollisimman hyvin 

palvelevaan suuntaan. 

 

4. Toiminnan vaikuttavuus 

 

Jyväskylän sydämessä ry luo jyväskyläläisille syitä tulla keskustaan viettämään aikaa. 

Saamalla ihmisiä keskustaan, luodaan myös mahdollisuuksia käyttää keskustan palveluita. 

Yhdistyksemme viestii aktiivisesti keskustan tapahtumista ja vinkeistä sosiaalisessa 

mediassamme. Tämä vahvistaa Jyväskylän keskustan imagoa dynaamisena ja 

tapahtumarikkaana paikkana. Erityisesti sosiaalisessa mediassamme kiitosta kerää ”Viikon 

vinkit” -videot, jossa on lueteltuna keskustan menovinkkejä kyseiselle viikolle tai viikonlopulle.  

Yhtenä kohtana Jyväskylän kaupungin uudessa strategiassa on osaamisen ja yrittämisen 

kaupunki. Siellä yhtenä tavoitteena on, että kaupunkikeskustan elinvoima ja viihtyisyys 

vahvistuu. Jyväskylän sydämessä ry on tärkeässä roolissa tämän tavoitteen saavuttamisessa. 

 

5. Eettisyys ja lainmukaisuus 

Jyväskylän sydämessä ry:n toiminta on Suomen lakien ja säädösten mukaista. 

Yhdistyksemme toiminta noudattaa hyvää tapaa. Avustusta ei käytetä epäeettiseen tai 

lainvastaiseen toimintaan.  

Jyväskylän sydämessä ry:n toiminta ei ole ristiriidassa Jyväskylän kaupungin arvojen kanssa. 

Toimintamme on yleishyödyllistä ja avointa. 

 

6. Hallinto ja talous 

Kirjanpitomme on järjestetty Tilitoimisto Tuula Paanasen kautta. Meidän kirjanpitäjämme on 

Hanna Lahti.  

Viimeisin tilinpäätös on liitetty mukaan.  

Vuoden 2026 talousarvio on liitetty mukaan. 



7. Muut liitteet 

Toimintasuunnitelma on liitteenä. 

 

Allekirjoitukset  

 

Jyväskylässä 24.4.2026 

 

 

Katri Vuori        Anna Kyntäjä 

Hallituksen puheenjohtaja     Toiminnanjohtaja 

Signature:

Email:

Anna Kyntäjä

Anna Kyntäjä

anna.kyntaja@jyvaskylansydamessa.fi


